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Intresset för komplement till behandling för att 
sätta fokus på det friska hos patienten har ökat 
de senaste åren, inte bara hos allmänheten utan 
även bland företrädare för den etablerade 
medicinen. En bakgrund till det ökade intresset 
kan vara den generella utvecklingen inom hälso- 
och sjukvården att i allt högre grad sätta 
patienternas behov och önskemål i centrum.  
 
Denna utveckling innebär en ökad efterfrågan på kunskap och 
forskning inom området. Efter att tidigare ha fokuserat på 
dans/rörelse, konstnärliga terapier och trädgårdsupplevelser vill vi 
nu belysa konstens roll i vårdmiljön, främst inom psykiatrin. 
 
 
Den 5 november 2009 anordnar vi en halvdagskonferens i Lund som ett led i vår 
fortbildningsserie. Vi vänder oss främst till psykiatripersonal, men alla som är 
intresserade av ämnet är välkomna. 

Tema 
Temat den här gången är konstens roll i vårdmiljön Vi har bjudit in forskaren och professorn vid Högskolen i 
Akershus, Norge, Britt-Maj Wikström som har stor kunskap och erfarenhet av ämnet. Dessutom har vi bjudit in 
konstnärerna Nilsmagnus Sköld och Ulf Holgersson som båda varit engagerade i lyckade projekt i den skånska 
vården. 
 
Vi presenterar också ett pågående projekt – nämligen Artotek x 4.  
Detta är ett intressant pilotprojekt på barnsjukhusen som kanske kan inspirera till efterföljare inom psykiatrin. 
 
 

Spunkiis av konstnären Nilsmagnus Sköld 
Foto: Vegar Moen
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Program 
08.30– Kaffe och registrering 

08.50–09.00  Välkommen 
Christina Gedeborg-Nilsson hälsar välkommen och ger aktuell information 

09.00–10.00  Konst som kommunikativt redskap i vårdarbetet 
Britt-Maj Wikström, forskare och professor vid Högskolen i Akershus, Norge 

10.10–11.00  Den kreativa processen som ett komplement i en psykiatrisk miljö. 
Nilsmagnus Sköld, bildkonstnär 

11.05–11.25  Jag vill också låna konst! Konst för barn och unga på sjukhus i Skåne. 
Johanna Fridh, projektledare 

11.30–12.00  Konstnär i vården. Om ett försök att integrera bildkonst i vårdarbetet vid  
Hässleholms sjukhus. Ulf Holgersson, konstnär 

 

Tid Torsdagen den 5 november 2009, klockan 08.30 – 12.00 

Plats Lundasalen, Regionhuset, Baravägen 1, Lund 

Målgrupp Fortbildningen vänder sig i första hand till personal inom Region Skånes och de skånska 
kommunernas psykiatriverksamhet – alla yrkeskategorier samt beslutsfattare och politiker.  

Avgift Konferensen är kostnadsfri och inkluderar kaffe. Observera att om man har anmält sig, 
uteblir och inte sänder någon i sitt ställe debiteras 300 kronor. 

Anmälan Anmälan är bindande och görs på bifogade blankett senast 2009-10-23. 

 Efter konferensen finns möjlighet att på egen bekostnad (60 kr) äta lunch i Regionhusets 
restaurang, Baraettan. För restaurangens planering så ber vi dig kryssa i rutan på 
anmälningsblanketten om du önskar äta lunch (ej bindande). 

Bekräftelse Vi skickar ut bekräftelse endast via e-post efter anmälningstidens utgång. 

Information Vill du ha mer information om konferensen skriv till carin.borg@skane.se.  

Välkommen med din anmälan! 

Kultur i vården 
ett samarbete mellan Kommunförbundet Skåne och Kultur Skåne 
Läs mer på hemsidan: www.skane.se/kulturivarden och i det digitala Kulturrummet; www.vardalinstitutet.net 
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Anmälan 
Fokus på det friska – om samspelet mellan konsten och vården 
Konferens den 5 november 2009 kl. 08.30-12.00, Regionhuset, Baravägen 1, Lund 
Sista anmälningsdag är den 23 oktober 2009. 
 
V.g texta tydligt  

Namn: E-post:  

Befattning: Arbetsplats:  

Faktureringsadress:  

 Ev. referensid:  

Telefon: Jag vill äta lunch (på egen bekostnad): 

Namn: E-post:  

Befattning:  Arbetsplats:  

Faktureringsadress:  

 Ev referensid:  

Telefon:  Jag vill äta lunch (på egen bekostnad): 

Namn:  E-post:  

Befattning:  Arbetsplats:  

Faktureringsadress:  

 Ev referensid:  

Telefon:  Jag vill äta lunch (på egen bekostnad): 

 
Anmälan kan faxas till 046-71 99 30 eller skickas med post till Kommunförbundet Skåne, Box 53, 221 00 Lund, 
eller e-posta alla uppgifterna till: lena.lindberg@kfsk.se  
 


